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DVÍŘKA 400x400
V PODHLEDU-ZT+UT

VRÁTNICE

NOVÁ STĚRKOVÁ PODLAHA

CHODBA

NOVÁ STĚRKOVÁ PODLAHA

SCHODIŠŤOVÁ HALA

STÁV. STĚRKOVÁ PODLAHA

ROZDĚLOVAČ

STÁV. BETON. MAZ.

CHODBA

STÁV. STĚRKOVÁ PODLAHA

DENNÍ MÍSTNOST

STÁV. STĚRKOVÁ PODLAHA

WC CHLAPCI - PŘEDSÍŇ

NOVÁ KER. DLAŽBA

ŠATNA

NOVÁ STĚRKOVÁ PODLAHA

UMÝVÁRNA

NOVÁ KER. DLAŽBA

WC DÍVKY - PŘEDSÍŇ

NOVÁ KER. DLAŽBA

WC CHLAPCI

NOVÁ KER. DLAŽBA

WC DÍVKY

NOVÁ KER. DLAŽBA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

OZNAČ. NÁZEV

  1.01 CHODBA

  1.02 VRÁTNICE

  1.03 ŠATNA

  1.04 UMÝVÁRNA

  1.05 ROZDĚLOVAČ

  1.06 SCHODIŠŤOVÁ HALA

  1.07 CHODBA

  1.08 WC CHLAPCI - PŘEDSÍŇ

  1.09 WC CHLAPCI

  1.10 SKLAD ÚKLID

  1.11 WC MUŽI - PŘEDSÍŇ

  1.12 WC MUŽI

  1.13 WC ŽENY - PŘEDSÍŇ

  1.14 WC ŽENY

  1.15 WC DÍVKY - PŘEDSÍŇ

  1.16 WC DÍVKY

  1.17 SKLAD ÚKLID

  1.18 DENNÍ MÍSTNOST
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VEDOUCÍ PROJEKTU ZODPOVĚDNÝ PROJ. VYPRACOVAL

ING. PAVEL RUS ING. PAVEL RUS

NÁZEV VÝKRESU :

DÍL PROJEKTU: ELEKTROROZVODY
VÝKRES  č.:

ZPRACOVATEL DÍLU:

pr-energo s.r.o.
Křížlice 37, 514 01 Jestřabí v Krkonoších
Tel: 606 519 073, E-mail: info@pr-energo.cz

ING. PAVEL RUS

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

MĚŘÍTKO  :  1:50

DATUM: 10/2023

FORMÁT :   4xA4

SPŠ Trutnov - rekonstrukce sociálních zařízení Mladé Buky
Mladé Buky 374 na st.p.č. 42/2, k.ú. Mladé Buky

INVESTOR : Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101, IČ: 691 744 15,
                     ul. Školní 101, 541 01 Trutnov
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A3

A1

A2

E2

ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ 2P + PE, BARVA BÍLÁ

SPÍNAČ KOLÉBKOVÝ č. 1/0, BARVA BÍLÁ + ČASOVÉ RELÉ

STŘÍDAVÝ PŘEPÍNAČ č.6, BARVA BÍLÁ

SPÍNAČ č.1, BARVA BÍLÁ

H1

H2

ZD
R

O
J 

P
R

O
 P

IS
O

Á
R

Y
O

SA
D

IT
 N

A
D

 P
O

D
H

LE
D

EM
 U

R
EV

IZ
N

ÍC
H

 D
V

ÍŘ
EK

STÁVAJÍCÍ
ROZVADĚČ

R.1

NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ
OVLÁDÁNÍ OSVĚTLENÍ

H
1

H
1

A1/1.2c

A1/1.2f

1.2g

A1/1.2g

1.2f

1.2c

1.21-1

1.2a

A1/1.2i

A3/1.1l

A3/1.2l

1.2l

1.2m

A1/1.2m

1.2o

A3/1.1l

1.21-2

1.21-5

A2/1.2h

1
.3

0

1.
2

h

1
.2

k

A1/1.2k

1.2i

A2/1.2h

1.2e

A2/1.2e

A2/1.2e

1.2l

A1/1.2o
1.2b

1.2d

1.21-3

A3/1.2b

A3/1.2b

A3/1.2b

A1/1.2a

H2/1.1a H2/1.1a

H2/1.1a

H2/1.1a

A2/1.1b

A2/1.1b

A2/1.1b
1.20-1

1.20-3

1.1a

1.20-4

3.50-1

VZT 1.04a

1.
1

b

1.
20

-2M1.02
3.50-1

VZT 2.05a

3.51-1

M2.02
3.51-1

VZT 2.04a

A1/1.2d

1.21-4
1.2b

VZT 2.04b

3.51-2

3.51-2
3.51-2M2.04
M2.05

M2.06
3.51-3

3.51-3

SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ, KRYT OPÁL, 10W, 1000lm, 3000K, ø190mm

SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ, KRYT OPÁL, 15W, 1500lm, 3000K, ø240mm

SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ, KRYT OPÁL, 20W, 2100lm, 3000K, ø240mm

SVÍTIDLO LED PŘISAZENÉ, MIKROPRIZMA, 49W, 5400lm, 4000K, UGR<19

SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ, MIKROPRIZMA, 24W, 3100lm, 3000K

SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ, MIKROPRIZMA, 35W, 4200lm, 3000K


